АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

 «УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2014 г.                                                                                                               № 1

О составе кустовых советов при Главе

Администрации муниципального

образования «Ураковское»

 В целях улучшения координации деятельности организаций различных форм

собственности, расположенных на территории муниципального образования

«Ураковское», обоснованности принятия постановлений, учета мнения населения, в

соответствии с Уставом муниципального образования «Ураковское», Администрация

муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить на 2014 год следующий состав кустовых советов при Главе муниципального

образования «Ураковское»:

1. Ураковский куст:

       Ушакова С.В. – ведущий специалист-эксперт Администрации МО «Ураковское»,

       Поздеев А.И. - директор Пусошурского СДК, секретарь Пусошурской первичной

       организации «Единая Россия»,

       Невоструева З.А. – заведующая Отогуртским СК,

       Баженов А.Г. – директор МКОУ «Пусошурская СОШ»,

       Корепанов С.В. – директор ООО «Родник»,

       Баженова Н.В. – председатель совета ветеранов д.Отогурт,

       Волкова В.В. – председатель совета ветеранов д.Пусошур,

       Баженов Г.А. – председатель совета инвалидов.

2. Кочишевский куст:

      Гусева Л.В. – заведующая Кочишевским филиалом ЦБС,

      Невоструева Р.З. – директор МКОУ «Кочишевская НШДС»,

      Корепанова В.Е. -  директор МУК «Кочишевская ЦКС»,

      Мышкина О.Л. – старший специалист Администрации МО «Ураковское»,

      секретарь Кочишевской первичной организации «Единая  Россия»,

      Васильева Н.Г. - председатель совета ветеранов д.Кочишево, заведующая

      Кочишевским филиалом ИКМК.

    Глава муниципального

 образования «Ураковское»                                                     Т.В.Бабинцева